

CHOP療法

診断名: 非 Hodgkin リンパ腫、慢性リンパ性白血病

○投与スケジュール(1 コース 21 日間)

Day1……エンドキサン(CPA) div 750mg/m²

Day1……ドキシソルビシン(DXR) div 50mg/m²

Day1……オンコビン(VCR) div 1.4mg/m²(max 2mg/body)

Day1～5……プレドニン(PSL) po 100mg/body

1日2回朝昼食後に服用。

○注意事項

ドキシソルビシンの総投与量500mg/m²以下